
DRIN K′ Mじ Nlス,

季節の薬膳茶ワンポット   660円

体質体調別薬膳茶/気血水 ・ 660円

オーダーメイドの薬膳茶  660円～
(薬膳講座等で体質診断をされた方)

自家製ジンジャエール

{血行促進・むくみ取り)

自家製青梅ジュ■ス

(汗止め、腸活、下痢便秘)

ノンアルコールビール

ソフトド|′ンク

660円

660円

660円

660円自家製赤紫蘇ジュース

{アレルギー緩和}

栞膳セ三十一のご案内

薬膳の基礎講座(陰陽五行)と、
季節ごとに起こりやすい不調に対する
食材の紹介、軽食つき

ア′Lコー′L順

■ビール(アサヒ中瓶)  660円

■焼酎(グラス)
一粒の麦
赤霧島
だるま(甲類)
※炭酸割

■ウイスキー

水割り/ロ ック
ハイポール

■日本酒(―合)
浦霞純米率口生
つや姫
■冷酒300mlボ トル

浦霞生貯蔵(宮城)
幻の滝吟醸(富山)
酔鯨特別純米(高知)

■日本酒(四合瓶)
フォコン(山形)
不動 (秋田)

700円

700円

660円

ブラス50円

700円

750円

770円
700円
‐

990円
990円
1300円

3500円
3300円

■ワイン(グラス赤7白)  660円
■ワイン(ポ トル各種)3000円～7000円

■スパークリング
カヴァ 5500円

■薬膳酒 炭酸割(+50円 )がオススメです
クコ酒        700円
ナツメ酒       700円
おうぎ酒        880円
十全大補酒      1000円

、
「

∠

4


