

DRINK MENU

ソフトドリンク

季節の薬膳茶ワンポット	660円
体質体調別薬膳茶/気血水	660円
オーダーメイドの薬膳茶 (薬膳講座等で体質診断をされた方)	660円～
自家製赤紫蘇ジュース (アレルギー緩和)	660円
自家製ジンジャエール (血行促進・むくみ取り)	660円
自家製青梅ジュース (汗止め、腸活、下痢便秘)	660円
ノンアルコールビール	660円

薬膳セミナーのご案内

薬膳の基礎講座(陰陽五行)と、
季節ごとに起こりやすい不調に対する
食材の紹介、軽食つき

アルコール類

■ビール(アサヒ中瓶)	660円
■焼酎(グラス)	
一粒の麦	700円
赤霧島	700円
だるま(甲類)	660円
※炭酸割	プラス50円
■ウイスキー	
水割り/ロック	700円
ハイボール	750円
■日本酒(一合)	
浦霞純米辛口生	770円
つや姫	700円
■冷酒300mlボトル	
浦霞生貯蔵(宮城)	990円
幻の滝吟醸(富山)	990円
酔鯨特別純米(高知)	1300円
■日本酒(四合瓶)	
フォコン(山形)	3500円
不動(秋田)	3300円
■ワイン(グラス赤/白)	660円
■ワイン(ボトル各種)	3000円～7000円
■スパークリング カヴァ	5500円
■薬膳酒 炭酸割(+50円)がオススメです	
クコ酒	700円
ナツメ酒	700円
おうぎ酒	880円
十全大補酒	1000円